
Śledź nas również tutaj:

>> Odwiedź Rejestr Usług Szkoleniowych <<

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i 
niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Europejskiej Agencji Wykonawczej 
ds. Edukacji i Kultury (EACEA). Unia Europejska ani EACEA nie ponoszą za nie odpowiedzialności.

W marcu nasze posty

Nasz projekt obejmuje również 
działania w mediach 
społecznościowych. Jesteśmy 
aktywni na Facebooku i 
Instagramie, gdzie docieramy do 
coraz szerszego grona odbiorców.

Marzec był pod tym względem Marzec był pod tym względem 
rekordowy – nasze posty 
wyświetlono ponad 10 000 razy.

Aktualne informacje o 
realizowanych działaniach, galerie 
z wydarzeń związanych z projektem z wydarzeń związanych z projektem 
oraz materiały branżowe, które 
przybliżają jego tematykę – to 
jedne z wielu rzeczy, które u nas 
zobaczysz.

wyświetlono aż 10 000 razy!

poznaliśmy datę najbliższego spotkania!
Zjazd Partnerów projektu

Odwiedzimy MARR
Zbliżające się spotkanie partnerów projektu jest jednym z kluczowych wydarzeń, w 
ramach zaplanowanych do realizacji działań. W trakcie spotkania przedstawiciele 
personelu każdego z partnerów konsorcjum będą przechodzić przez intensywne 
szkolenie z zakresu obsługi narzędzi VR oraz praktycznego wykorzystywania 
funkcjonalności rejestru. Szkolenie to jest pierwszym etapem wdrożenia rejestru, 
mającego docelowo doprowadzić do jego upowszechnienia i eksploitacji.

W następnej kolejności (zaczynając od maja i na przestrzeni kilku następnych miesięcy) W następnej kolejności (zaczynając od maja i na przestrzeni kilku następnych miesięcy) 
przeszkoleni przedstawiciele partnerów będą wykorzystywać zdobyte umiejętności 
podczas warsztatów, które będą realizować dla grup użytkowników końcowych. 

Warsztaty będą pierwszym zorganizowanym wdrożeniem systemu u końcowego 
odbiorcy, które pozwoli na zebranie cennych informacji zwrotnych w zakresie 
funkcjonalności systemu, a które w pewnym zakresie pełnić będą funkcję testów 
UAT (User Acceptance Testing).

Spotkanie odbędzie się w siedzibie Małopolskiej Agencji Rozwoju Spotkanie odbędzie się w siedzibie Małopolskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego w Krakowie.

W dniach 28-30 kwietnia

Pobierz i zainstaluj naszą aplikację
Od początku marca użytkownicy naszego rejestru usług 
szkoleniowych mają dostęp do wytworzonej w ramach projektu 
aplikacji na urządzenia VR!

Aplikacja obejmuje aktywności szkoleniowe z szerokiej tematyki, 
obejmującej takie obszary, jak np. druk 3D, grafika komputerowa, 
czy tworzenie stron WWW.

Takie podejście przyjęto, mając na uwadze cele, jakim ma służyć Takie podejście przyjęto, mając na uwadze cele, jakim ma służyć 
aplikacja (demonstracja, w jaki sposób technologia VR może być 
wykorzystywana w procesie szkoleniowym). Rodzaj przekrojowej 
prezentacji przez różne obszary tematyczne daje wyobrażenie o tym, 
jak technologia VR może być wykorzystywana do szkolenia szerokiego 
zakresu kompetencji. Jednocześnie służy jako potwierdzenie 
wszechstronności technologii w kontekście jej zastosowań 
edukacyjnych.

Aplikacja jest dostępna do pobrania dla każdego użytkownika 
zarejestrowanego w systemie i wymaga do uruchomienia i 
użytkowania zestawu VR - kompatybilnego z wymaganiami aplikacji.

Szczegóły dotyczące pobrania aplikacji, wymagań sprzętowych, 
sposobu jej działania oraz użytkowania znajdziesz pod linkiem: 
https://mbssapp.vccsystem.eu/pl/vr-instructions 
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Marzec 2025

W naszym Rejestrze Usług można już 
znaleźć ponad 500 ofert szkoleniowych 
z Polski, Cypru i Włoch – zarówno 
stacjonarnych, jak i online. Oferowane 
szkolenia dają możliwośc zdobycia 
wysokiej jakości kwalifikacji 
z przypisanymi numerami Europejskiej z przypisanymi numerami Europejskiej 
Ramy Kwalifikacji.

Rejestr jest przydatny nie tylko dla 
osób szukających pracy lub nowych osób szukających pracy lub nowych 
kompetencji, ale także dla dostawców 
usług szkoleniowych, którzy 
samodzielnie mogą zamieścić w nim 
swoją ofertę.

Otrzymałeś tę wiadomość, ponieważ zapisałeś się do naszego newslettera projektowego lub 
Twój adres e-mail pochodzi z ogólnodostępnych informacji kontaktowych w sieci.

https://mbssapp.vccsystem.eu/pl/vr-instructions
https://mbssregister.eu/
https://www.facebook.com/MBSS.FB
https://www.instagram.com/mbss_trainingregistry/
https://mbssapp.vccsystem.eu/pl



